
ZARZĄDZENIE NR 94/2018
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji celem zaopiniowania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994), w związku z Uchwałą Nr 290/XL/2018 Rady Gminy Miedźno z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określania rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję zdrowotną dla nauczycieli w składzie:

1) Agnieszka Suchodolska - przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodnicząca;

2) Elżbieta Melczyńska - przedstawiciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie;

3) Agnieszka Mszyca - przedstawiciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mokrej;

4) Dariusz Bednarski - przedstawiciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowach nad Okszą;

5) Alicja Graj - przedstawiciel ZNP;

6) Krzysztof Deska - przedstawiciel NSZZ "Solidarność".

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 113/2017 Wójta Gminy Miedźno z dnia 8 grudnia 2017 r. w sprawie  
powołania Komisji celem zaopiniowania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla  nauczycieli.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 27941475-6877-4964-BEB6-9EE60B11E5D0. Podpisany Strona 1




